Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

25.10.2023                                                                                                   № 743/1-лс
г. Хабаровск

На основании Приказа министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 г. №196 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогический работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии по

установлению соответствия занимаемым должностям педагогических

работников (далее – аттестационная комиссия):

Председатель комиссии:

Третьякова Наталья Юрьевна - заместитель директора по научно-

методической работе

Заместитель председателя:

Власова Ольга Юрьевна - заместитель директора по

воспитательной работе

Секретарь:

Ляпунова Ольга Вячеславовна - методист

Члены комиссии:

Акулова Виктория Валентиновна

- заместитель директора по

производственной работе;

Воронежская Ирина Николаевна

- заместитель директора по учебной

работе;

Кулагина Елена Владимировна - начальник отдела кадров

О проведении аттестации
педагогических работников
колледжа

2

Пилипенко Наталья Александровна - заместитель директора по учебной

работе.

Федосова Ирина Трифоновна - Председатель представительного

органа КГА ПОУ ХТК

2. Пройти аттестационные испытания согласно графику аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности

(Приложение 1) следующим педагогическим работникам:

по должности мастер производственного обучения:

 Мастерчук Любови Валентиновне;

 Ращупкина Ольге Сергеевне.

по должности преподаватель:

 Доманецкой Нине Евгеньевне;

 Евстафьеву Михаилу Ефимовичу;

 Коркуновой Татьяне Владимировне;

 Шубенко Ольге Николаевне;

 Шильниковой Ирине Борисовне.

по должности социальный педагог:

-  Диденко Елене Александровне.

3. Назначить заседание аттестационной комиссии на 26 декабря 2023

года.

4. Провести индивидуальные консультации с аттестующимися

педагогическими работниками заместителю директора по научно-методической

работе Третьяковой Н.Ю., методисту Ляпуновой О.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по научно-методической работе Третьякову Н.Ю.

Заместитель директора по учебной работе                                   И.Н. Воронежская

Третьякова Н.Ю.

Приложение № 1

к приказу КГА ПОУ ХТК

от 25.10.2023 № 743/1-лс

График проведения аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество
Должность

Дата

вступления в

должность

Наличие

квалификационной

категории\аттестации и

дата её установления

Сроки внесения

представления в

аттестационную

комиссию

Дата, время

и форма

проведения

аттестации

1.

Диденко

Елена

Александровна

социальный педагог 12.10.2020 нет
24.11.2023 26.12.2023

На СЗД

2.
 Доманецкая

 Нина Евгеньевна
преподаватель 01.12.2016

25.12.2018 24.11.2023
26.12.2023

На СЗД

3.

Евстафьев

Михаил

Ефимович

преподаватель 29.08.2016
25.12.2018 24.11.2023 26.12.2023

На СЗД

4.

Коркунова

Татьяна

Владимировна

преподаватель 01.12.2017
25.12.2018 24.11.2023

26.12.2023

На СЗД

5.

Мастерчук

Любовь

Валентиновна

мастер

производственного

обучения

03.08.2015

23.05.2022
25.12.2018 24.11.2023 26.12.2023

На СЗД

6.
 Ращупкина

 Ольга Сергеевна

мастер

производственного

обучения

08.11.2021
нет 24.11.2023 26.12.2023

На СЗД

7.
Шубенко Ольга

Николаевна
преподаватель 05.04.2021

нет 24.11.2023 26.12.2023

На СЗД

8.
Шильникова

Ирина Борисовна
преподаватель 07.09.2021

нет 24.11.2023 26.12.2023

На СЗД